
12月の行事予定 大曲支援学校

日 曜 全校行事 小学部 中学部 高等部 寄宿舎

25 月

26

20 水

21

余暇セミナー
身だしなみ（人ボラ）

身体測定

能代ウィンターカップ

読み聞かせ（学ボラ）

カレンダー配付①

カレンダー配付② 中３：横手支援学校交流

◇生活・学習習慣指導重点事項：健康と体力づくりのために、病気予防の生活習慣を身に付けた児童生徒を育てる。

1 金

2 土

3 日

居住地校交流（小３花館小）
PTA
身体測定

4 月 全校集会
高３：就労アセスメント
　　　　　　　　～15日

わくわく美術展～４日
大曲図書館の学校展～22日

PTA

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

18 月

13 水

14 木

15 金

29

23 土

金

24 日

27 水

28 木

火

居住地校交流
（中１大曲西中）

２学期終業式

日

22 金

19 火

16 土

木

17

木工班：大曲工業交流

身体測定

部屋会ウィーク
　　　　　　～８日

作業学習製品販売会

音楽教室（人ボラ）

係会、役員会

大曲農業交流 集会

読書集会

学校閉庁日～1/4

特文連わくわくshowtime

選挙啓発出前講座

インターネットスマホ安全教室

お楽しみ会

冬季休業～1/13

31 日

30 土


